АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.07.2020 года    № 161.
с. Жирятино

	Об внесении изменений в Положение о контрольно-ревизионной группе администрации Жирятинского района

 	На основании статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной группе администрации Жирятинского района, утвержденное постановлением администрации Жирятинского района от   30.11. 2017 года    № 389 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел I. «Общие положения» пунктом 1.9. следующего содержания:
«1.9. При осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля Группа руководствуется Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 06.02.2020 № 95.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Жирятинского района 			           	    Л.А.Антюхов

Исп. Тетерюкова А.В.

Согласовано:

  Заместитель главы администрации района                                                        И. В. Тищенко
  Начальник финансового отдела                                                                           Л. А. Солодухина
	Управляющий делами в администрации района

	    Т.Н. Тюкаева

	Ведущий юрист

	    Н.Н. Кесаревская

[bookmark: Par48]